1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
Дьаhал

	от «27» июля 2018г.

	№
	07-04-000537/18-

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Станция водоснабжения», находящегося в районе территории Тубдиспансера, г. Ленск, Ленского района, Республики Саха (Якутия)

В целях обеспечения устойчивого развития территорий муниципального образования «Город Ленск», установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации:
1. АО «ТЭС» (И.В. Горбунов.):
1.1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории (далее - проект) линейного объекта «Станция водоснабжения», находящегося  в районе Тубдиспансера, г.Ленска, Ленского района, Республики Саха (Якутия);
1.2. Подготовить и согласовать с администрацией муниципального образования «Город Ленск» техническое задание на разработку проекта;
1.3. Обеспечить разработку проекта в соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и действует в течение одного года.

	И.о. главы города	п/п
	      В.Ю. Пелипенко

image1.jpeg